
У К Р А Ї Н А
ЧЕРНІГІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

08 квітня 2021 року м. Чернігів №45

Про надання згоди на 
списання транспортного засобу, 
що є об’єктом спільної власності 
територіальних громад міст та сіл 
Городнянського району

Відповідно до частини 7 статті 55 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пункту 40 Положення про порядок відчуження, 
списання та передачі майна спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ Чернігівського району, затвердженого рішенням районної ради від 20 
березня 2018 року (21 сесія 7 скликання), на підставі звернення 
Городнянського районного центру соціальних служб для сімї, дітей та молоді 
від 30.03.2021 № 01-03/332, враховуючи рекомендацію постійної комісії 
районної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, транспорту та інфраструктури Чернігівської районної ради від 
07 квітня 2021 року:

1. Надати згоду Городнянському районному центру соціальних 
служб для сімї, дітей та молоді на списання транспортного засобу - автомобіля 
ВАЗ 21051, інвентарний номер 10510001, державний номер СВ5628АВ, 1992 
року випуску, номер шасі ХТА2105ЮРІ3392915, первісною (переоціненою) 
вартістю 9020,00 грн., залишковою вартістю 0,00 грн., що є спільною 
власністю територіальних громад міст та сіл Городнянського району:

2. Списання основного засобу, здійснити відповідно до розділу III 
зазначеного вище Положення.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова районної ради



Україна

ЧЕРНІГІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Постійна комісія з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, транспорту та інфраструктури

Р Е КОМЕ НД АЦІ Ї
м. Чернігів 07 квітня 2021 року

Про розгляд звернення щодо 
списання основного засобу 
автомобіля ВАЗ 21051, який 
перебуває у Городнянському 
районному центрі соціальних служб 
для сім'ї, дітей та молоді 
Горднянської районної державної 
адміністрації.

Заслухавши інформацію Городнянському районному центрі соціальних 
служб для сім’ї, дітей та молоді Горднянської районної державної адміністрації, 
врахувавши пункт 40 Положення про порядок відчуження, списання, передачі 
основних засобів, що с спільною власністю територіальних громад сіл, селищ 
Чернігівського району, затверджене Чернігівською районною радою 20.03.2018 
(21 сесія 7 скликання) та пропозиції депутатів районної ради, керуючись статтею 
47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постійна комісія з 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту 
та інфраструктури вирішила:

- Рекомендувати голові Чернігівської районної ради надати згоду на списання 
основного засобу - автомобіля ВАЗ-21051, інвентарний номер 10510001, 
державний номер СВ5628АВ, 1992 року випуску, первісною (переоціненою) 
вартістю 9020,00 гри., залишковою вартістю 0,00 грн.

Голова постійної комісії


